

## Cenová ponuka

## Zákazka z nízkou hodnotou " Mechanické zabezpečenie objektu Ostré "

Uchádzač:

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v € bez DPH	Cena celkom v € bez DPH	výška DPH v €	Celková cena s DPH v €
1	Montáž mreží skrutkovaním	m2	12,500	8,978	112,225	22,45	134,670
2	Žalúzie interiérové.	m2	12,000	19,000	228,000	45,60	273,600
3	Mreža kovaná na okná	ks	5,000	242,000	1 210,000	242,00	1 452,000
4	Mreža kovaná otváracá dvere	ks	1,000	330,000	330,000	66,00	396,000
5	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	68,000	3,576	243,168	48,63	291,802
6	Lišta rohová 30/30 dĺžky 1000 mm	m	8,000	2,800	22,400	4,48	26,880
7	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,985	35,709	35,173	7,03	42,208
8	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. od 25 do 50 mm	m2	36,000	39,800	1 432,800	286,56	1 719,360
9	Kameň lomový upravený tr. 1 pre dlažbu hrúbky 25 cm	t	1,980	23,471	46,473	9,29	55,767
10	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,540	18,455	46,876	9,38	56,251
11	Ostatné náklady súvisiace s predmetom zákazky	sub	1,000	25,000	25,000	5,00	30,000
	Celkom				<b>3 732,115</b>	<b>746,42</b>	<b>4 478,538</b>